
 

 

Unione Europea 

Fondo Europeo 

Sviluppo Regionale 

 
 

 

 

Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore 
 “AGOSTINO NIFO” 

 

Con sezioni associate di 
 

Liceo Classico “Agostino Nifo” - Liceo Scientifico “Ettore Majorana” - Liceo Artistico "Cascano" 
Piazza Nifo, 1 – 81037 Sessa Aurunca (CE) - Distretto 19 – Cod. Istituto CEIS001003 – Codice Fiscale: 83000300612 

Telefono 0823/937076 – Fax 0823/935663 - E-mail: ceis001003@istruzione.it -  PEC: ceis001003@pec.istruzione.it - Sito web: www.isissanifo.it 

 
 

\           
 
 

Ai Docenti 
Agli Atti 
All’Albo 
Al Sito web 
 

Oggetto: MONITORAGGIO DIDATTICA ON-LINE PERIODO DI SOSPENSIONE DELLE LEZIONI  
PER COVID-19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 3/1957; 

VISTO il d.lgs. 165/2001; 

VISTO il d.lgs 150/2009; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO l’art. 1 c. 1 del DPCM del 9/3/2020; 

VISTO l’art. 1 c. 1 del DPCM dell’8/3/2020; 

VISTE le proprie Disposizioni  

VISTO il proprio avviso, Didattica a distanza-Scuola dell’infanzia, pubblicato sul 

sito dell’istituzione scolastica in data 09.03.2020 prot. n. 1088 

 
DISPONE 

 
che i docenti in servizio producano settimanalmente una relazione secondo il modello 
allegato. 
Le attività didattiche, espletate nella modalità’ a distanza, oggetto di monitoraggio, sono 
relative al periodo di sospensione delle attività didattiche in presenza, iniziato in data marzo 
2020 e prolungato fino al 03 aprile 2020. 
La scheda di monitoraggio dovrà essere inviata dal singolo docente settimanalmente 
all’indirizzo della scuola ceis001003@istruzione.it  entro e non oltre le ore 12.00 del 
venerdì, a partire da venerdì 13.03.2020 e dovrà recare nell’oggetto della mail: 
 
 
 
 
 
 

mailto:ceis001003@istruzione.it
mailto:ceis001003@pec.istruzione.it
http://www.isissanifo.it/




 

 

 
 
 
 
MONITORAGGIO DIDATTICA A DISTANZA- EMERGENZA COVID-19 
 
1. COGNOME e NOME del DOCENTE 
2. Periodo di riferimento del monitoraggio: dal………..al ………….. 
3. DISCIPLINA 
4. CLASSE 
5. SEZIONE 
6. ORDINE DI SCUOLA  
 
Grato per il lavoro che state svolgendo, porgo i miei più cordiali saluti. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.Giovanni Battista ABBATE 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


